od 4 Kwietnia 1854 roku i przeznaczeniem na stałego Członka tejże Komisji.

Dnia 30 Września 1855 roku.

Otrzymując rangę, Sekretarza Gubernialnego, były Tłomacz Pyzdrowskiej, obecnie pełn. obow. Sekretarza Szczepiorskiej Komory Celnej Koźmiński, ze starszeństwem od 28 Kwietnia 1855 roku.

Dnia 2 (14) Listopada 1855 roku.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Właściciel dóbr: Franciszek Dombiski, Radcą Dyrekcji Ubezpieczeń w powiecie Kieleckim; Franciszek Wilczewski, Radcą Dyrekcji Ubezpieczeń w powiecie Lipnowskim, i Stanisław Popławski, Radcą Dyrekcji Ubezpieczeń w powiecie Białskim.

2.) Byłym oficerom i niższym stopniom byłego Wojska Polskiego, którzy od czasu rokoszu nie ściągnęli na siebie, pod względem politycznym, żadnych obwinień lub podejrzeń; i którzy oprócz pobieranego na zasadzie NAJWYŻEJ zatwierdzonych przepisów pod dniem 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 roku wsparcia dożywotniego, przy podeszłym wieku i obciążeniu familiją, nie mają żadnego innego sposobu utrzymania, powiększyć wsparcie takowe: tym, którzy pobierają

do rs. 150, o połowę; a tym którzy je pobierają do rs. 250, o jedną trzecią.

3.)